befogadása az ellátórendszerbe, továbbá a befogadott szolgáltató (a továbbiakban együttesen: 

Szolgáltató) működéséhez pénzügyi forrás biztosítása vissza nem térítendő támogatás 

keretében.  

2. A rendelkezésre álló keretösszeg  

A benyújtott pályázat (a továbbiakban: Pályázat) támogatására rendelkezésre álló keretösszeg 

36 162 000 Ft, azaz harminchatmillió-egyszázhatvankettőezer forint, melynek forrását 

Magyarország 2026. évi központi költségvetéséről szóló 2025. évi LXIX. törvény 1. melléklet 

XIV. Belügyminisztérium fejezet, 20. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 5. Társadalmi 

felzárkózást segítő programok 8. Biztos Kezdet Gyerekházak jogcímcsoport fejezeti kezelésű